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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -9a Etapa

JUNIOR

2a PROVA - JUNIOR
Race (19 Laps) started at 10:13:04

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

12/12/2024 10:00 .

I
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
2 53.462 +3.068 10:14:53.661 5 54.265 +3.555 10:17:37.04
(45) PAULO WILLEMANN 3 53.764 +3.370 10:15:47.425 6 52.119 +1.409 10:18:29.1¢
1 57.450 +7.262 10:14:02.182 4 52.642 +2.248 10:16:40.067 7 52.248 +1.538 10:19:21.4C
2 53.453 +3.265 10:14:55.635 5 51.654 +1.260 10:17:31.721 8 51.713 +1.003 10:20:13.12
3 52.637 +2.449 10:15:48.272 6 51.865 +1.471 10:18:23.586 9 51.850 +1.140 10:21:04.97
4 52.983 +2.795 10:16:41.255 7 53.035 +2.641 10:19:16.621 10 50.835 +0.125 10:21:55.8C
5 51.494 +1.306 10:17:32.749 8 51.403 +1.009 10:20:08.024 1" 50.846 +0.136 10:22:46.6¢
6 51.041 +0.853 10:18:23.790 9 50.857 +0.463 10:20:58.881 12 10:23:37.3¢
7 52.619 +2.431 10:19:16.409 10 51.337 +0.943 10:21:50.218 13 50.734 +0.024 10:24:28.0¢
8 51.288 +1.100 10:20:07.697 " 50.848 +0.454 10:22:41.066 14 51.049 +0.339 10:25:19.14
9 50.934 +0.746 10:20:58.631 12 50.853 +0.459 10:23:31.919 15 51.282 +0.572 10:26:10.42
10 50.748 +0.560 10:21:49.379 13 50.665 +0.271 10:24:22.584 16 51.048 +0.338 10:27:01.47
11 51.043 +0.855 10:22:40.422 14 50.520 +0.126 10:25:13.104 17 50.888 +0.178 10:27:52.36
12 50.418 +0.230 10:23:30.840 15 50.962 +0.568 10:26:04.066 18 50.761 +0.051 10:28:43.12
13 50.405 +0.217 10:24:21.245 16 50.928 +0.534 10:26:54.994 19 51.025 +0.315 10:29:34.14
14 50.269 +0.081 10:25:11.514 17 50.717 +0.323 10:27:45.711
15 50.514 +0.326 10:26:02.028 18 10:28:36.105 (106) SAMUEL SANTIAGO
16 50.291 +0.103 10:26:52.319 19 50.552 +0.158 10:29:26.657 1 55.536 +4.860 10:14:00.8:
17 50.379 +0.191 10:27:42.698 2 53.832 +3.156 10:14:54.6¢
18 10:28:32.886 (27) YURI MORELLI 3 53.318 +2.642 10:15:47.9¢
19 50.574 +0.386 10:29:23.460 1 54.902 +4.474 10:13:59.579 4 54.163 +3.487 10:16:42.14
2 54.523 +4.095 10:14:54.102 5 52.708 +2.032 10:17:34.85
(86) VINI FERRO 3 53.756 +3.328 10:15:47.858 6 52.002 +1.326 10:18:26.8¢
1 58.225 +7.862 10:14:03.668 4 53.604 +3.176 10:16:41.462 7 52.881 +2.205 10:19:19.77
2 52.481 +2.118 10:14:56.149 5 51.804 +1.376 10:17:33.266 8 53.095 +2.419 10:20:12.8¢
3 53.135 +2.772 10:15:49.284 6 51.354 +0.926 10:18:24.620 9 52.395 +1.719 10:21:05.2:
4 52.758 +2.395 10:16:42.042 7 53.030 +2.602 10:19:17.650 10 51.171 +0.495 10:21:56.3¢
5 51.660 +1.297 10:17:33.702 8 51.533 +1.105 10:20:09.183 1" 50.956 +0.280 10:22:47.3¢
6 51.141 +0.778 10:18:24.843 9 51.124 +0.696 10:21:00.307 12 10:23:38.0:
7 52.265 +1.902 10:19:17.108 10 50.771 +0.343 10:21:51.078 13 50.734 +0.058 10:24:28.7¢
8 51.174 +0.811 10:20:08.282 " 50.540 +0.112 10:22:41.618 14 50.679 +0.003 10:25:19.44
9 50.881 +0.518 10:20:59.163 12 50.612 +0.184 10:23:32.230 15 51.177 +0.501 10:26:10.61
10 50.923 +0.560 10:21:50.086 13 50.482 +0.054 10:24:22.712 16 51.046 +0.370 10:27:01.6¢
11 50.598 +0.235 10:22:40.684 14 50.579 +0.151 10:25:13.291 17 51.492 +0.816 10:27:53.15
12 50.730 +0.367 10:23:31.414 15 50.642 +0.214 10:26:03.933 18 52.455 +1.779 10:28:45.61
13 50.460 +0.097 10:24:21.874 16 51.321 +0.893 10:26:55.254 19 51.448 +0.772 10:29:37.0¢
14 50.506 +0.143 10:25:12.380 17 50.707 +0.279 10:27:45.961
15 50.402 +0.039 10:26:02.782 18 50.495 +0.067 10:28:36.456 (17) BE TAMBASCO
16 10:26:53.145 19 10:20:26.884 1 56.736 +6.137 10:14:01.81
17 50.695 +0.332 10:27:43.840 2 53.432 +2.833 10:14:55.3(
18 50.581 +0.218 10:28:34.421 (6) GUIMOLEIRO 3 53.191 +2.592 10:15:48.4¢
19 50.628 +0.265 10:29:25.049 1 57.976 +7.354 10:14:02.963 4 53.541 +2.942 10:16:42.02
2 53.104 +2.482 10:14:56.067 5 54.203 +3.604 10:17:36.22
(51) THEO SALOMAO 3 53.852 +3.230 10:15:49.919 6 51.609 +1.010 10:18:27.84
1 55.261 +5.032 10:14:00.076 4 52.431 +1.809 10:16:42.350 7 52.414 +1.815 10:19:20.26
2 53.319 +3.090 10:14:53.395 5 52.381 +1.759 10:17:34.731 8 52.406 +1.807 10:20:12.6¢
3 53.922 +3.693 10:15:47.317 6 51.689 +1.067 10:18:26.420 9 51.923 +1.324 10:21:04.5¢
4 52.450 +2.221 10:16:39.767 7 53.176 +2.554 10:19:19.596 10 51.023 +0.424 10:21:55.61
5 51.489 +1.260 10:17:31.256 8 52.196 +1.574 10:20:11.792 1" 50.697 +0.098 10:22:46.31
6 52.178 +1.949 10:18:23.434 9 51.696 +1.074 10:21:03.488 12 50.714 +0.115 10:23:37.02
7 52.352 +2.123 10:19:15.786 10 51.103 +0.481 10:21:54.591 (Kl 50.599 | 10:24:27.62
8 51.522 +1.293 10:20:07.308 " 50.677 +0.055 10:22:45.268 14 51.238 +0.639 10:25:18.8¢€
9 51.017 +0.788 10:20:58.325 12 50.852 +0.230 10:23:36.120 15 51.005 +0.406 10:26:09.86
10 50.813 +0.584 10:21:49.138 13 50.694 +0.072 10:24:26.814 16 50.795 +0.196 10:27:00.6¢
11 51.356 +1.127 10:22:40.494 14 50.801 +0.179 10:25:17.615 17 50.772 +0.173 10:27:51.47
12 51.257 +1.028 10:23:31.751 15 50.831 +0.209 10:26:08.446 18 50.661 +0.062 10:28:42.0¢
13 50.544 +0.315 10:24:22.295 16 50.672 +0.050 10:26:59.118 19 50.820 +0.221 10:29:32.9"
14 50.506 +0.277 10:25:12.801 17 10:27:49.740
15 50.532 +0.303 10:26:03.333 18 50.697 +0.075 10:28:40.437 (105) LUIZ QUEIROZ
16 10:26:53.562 19 50.840 +0.218 10:29:31.277 1 57.582 +7.060 10:14:03.27
17 50.456 +0.227 10:27:44.018 2 53.688 +3.166 10:14:56.9¢
18 50.892 +0.663 10:28:34.910 (81) LEONARDO RAMIRES 3 54.206 +3.684 10:15:51.17
19 50.424 +0.195 10:29:25.334 1 57.321 +6.611 10:14:03.064 4 53.617 +3.095 10:16:44.7¢
2 53.425 +2.715 10:14:56.489 5 53.106 +2.584 10:17:37.8¢
(88) BERNARDO GENTIL 3 53.729 +3.019 10:15:50.218 6 52.258 +1.736 10:18:30.1¢
1 55.342 +4.048 10:14:00.199 4 52.558 +1.848 10:16:42.776 7 52.247 +1.725 10:19:22.3¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO \

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 12/12/2024 10:33:07
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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -9a Etapa

JUNIOR
2a PROVA - JUNIOR
Race (19 Laps) started at 10:13:04

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
12/12/2024 10:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of [
8 51.789 +1.267 10:20:14.188 1" 51.777 +0.219 10:22:53.084
9 51.761 +1.239 10:21:05.949 12 51.703 +0.145 10:23:44.787

10 51.009 +0.487 10:21:56.958 13 51.603 +0.045 10:24:36.390

1 51.068 +0.546 10:22:48.026 14 51.812 +0.254 10:25:28.202

12 51.152 +0.630 10:23:39.178 15 52.594 +1.036 10:26:20.796

13 50.999 +0.477 10:24:30.177 16 51.567 +0.009 10:27:12.363

14 50.592 +0.070 10:25:20.769 17 10:28:03.921

15 m 10:26:11.291 18 51.730 +0.172 10:28:55.651

16 50.637 +0.115 10:27:01.928 19 51.592 +0.034 10:29:47.243

17 50.918 +0.396 10:27:52.846

18 50.570 +0.048 10:28:43.416 (97) RAFAEL BUSATO

19 50.657 +0.135 10:29:34.073 1 54.682 +3.934 10:13:59.439

2 53.900 +3.152 10:14:53.339

(36) PEDRO SENE 3 53.659 +2.911 10:15:46.998
1 56.378 +5.451 10:14:01.426 4 52.222 +1.474 10:16:39.220
2 53.337 +2.410 10:14:54.763 5 51.814 +1.066 10:17:31.034
3 53.176 +2.249 10:15:47.939 6 52.666 +1.918 10:18:23.700
4 54.919 +3.992 10:16:42.858 7 1:12177 +21.429 10:19:35.877
5 52.435 +1.508 10:17:35.293 8 52.842 +2.094 10:20:28.719
6 51.637 +0.710 10:18:26.930 9 51.471 +0.723 10:21:20.190
7 52.541 +1.614 10:19:19.471 10 51.146 +0.398 10:22:11.336
8 51.972 +1.045 10:20:11.443 1" 51.153 +0.405 10:23:02.489
9 51.492 +0.565 10:21:02.935 12 50.968 +0.220 10:23:53.457

10 51.156 +0.229 10:21:54.091 13 51.112 +0.364 10:24:44.569

1 51.024 +0.097 10:22:45.115 14 50.877 +0.129 10:25:35.446

12 51.361 +0.434 10:23:36.476 15 50.940 +0.192 10:26:26.386

13 10:24:27.403 16 50.832 +0.084 10:27:17.218

14 51.589 +0.662 10:25:18.992 17 10:28:07.966

15 51.096 +0.169 10:26:10.088 18 50.908 +0.160 10:28:58.874

16 51.247 +0.320 10:27:01.335 19 50.937 +0.189 10:29:49.811

17 51.435 +0.508 10:27:52.770

18 55.247 +4.320 10:28:48.017 (13) ANTONIO CLARO

19 52.028 +1.101 10:29:40.045 1 55.595 +5.089 10:14:00.513

2 54.890 +4.384 10:14:55.403

(77) CAIO ZORZETTO 3 55.933 +5.427 10:15:51.336
1 56.806 +5.558 10:14:02.017 4 53.364 +2.858 10:16:44.700
2 54.244 +2.996 10:14:56.261 5 53.109 +2.603 10:17:37.809
3 57.161 +5.913 10:15:53.422 6 52.863 +2.357 10:18:30.672
4 52.657 +1.409 10:16:46.079 7 52.037 +1.531 10:19:22.709
5 52.329 +1.081 10:17:38.408 8 51.838 +1.332 10:20:14.547
6 52.759 +1.511 10:18:31.167 9 51.286 +0.780 10:21:05.833
7 54.203 +2.955 10:19:25.370 10 50.889 +0.383 10:21:56.722
8 53.479 +2.231 10:20:18.849 1" 51.252 +0.746 10:22:47.974
9 52.209 +0.961 10:21:11.058 12 51.115 +0.609 10:23:39.089

10 51.452 +0.204 10:22:02.510 13 51.491 +0.985 10:24:30.580

1 10:22:53.758 14 50.791 +0.285 10:25:21.371

12 51.496 +0.248 10:23:45.254 15 50.725 +0.219 10:26:12.096

13 51.465 +0.217 10:24:36.719 16 50.739 +0.233 10:27:02.835

14 51.618 +0.370 10:25:28.337 @  50.506 | 10:27:53.341

15 51.613 +0.365 10:26:19.950 18 1:13.770 +23.264 10:29:07.111

16 51.563 +0.315 10:27:11.513 19 52.209 +1.703 10:29:59.320

17 51.456 +0.208 10:28:02.969

18 51.641 +0.393 10:28:54.610 (57) GUILHERME BUSATO

19 51.885 +0.637 10:29:46.495 1 57.853 +5.634 10:14:03.183

2 53.655 +1.436 10:14:56.838
(11) LUCAS BIEBER 3 54.061 +1.842 10:15:50.899
1 59.676 +8.118 10:14:05.286 4 10:16:43.118
2 53.718 +2.160 10:14:59.004 5 54.260 +2.041 10:17:37.378
3 54.036 +2.478 10:15:53.040
4 52.687 +1.129 10:16:45.727
5 52.299 +0.741 10:17:38.026
6 52.895 +1.337 10:18:30.921
7 53.594 +2.036 10:19:24.515
8 52.765 +1.207 10:20:17.280
9 52.311 +0.753 10:21:09.591
10 51.716 +0.158 10:22:01.307
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